
 

Appeal Objection to Tax Disputes Resolution Committees 

 

The application for objections to the tax decisions issued by the Federal Tax Authority shall be filed 

from  By following these steps: 

1. Fill in all the data in the form prepared to file objections. 

2. Attach the necessary documents (status, legal representative, explanatory memorandum of 

objection, decision of the Authority, Objection to the tax objector, receipt of payment of the tax 

or specified fines) 

3. Send the objection form (PDF) to the e-mail Consequently and specific objection :  

Tax.disputes@moj.gov.ae 

 

• Procedures to register objections before tax dispute settlement committees: 

1. The objection is restricted as soon as it arrives and includes all documents to the designated email  

to apply. 

2. The competent employee receives the objection and is reviewed and recorded in the records by 

placing his numbering within 3 working days 

3. The objection shall be referred to the competent committee, after recording in the records, within 

two working days. 

4. The Committee Secretary shall receive the objections and provide the Committee members with 

the objection file to set an appointment For her consideration. 

5. The Secretary of the Committee shall notify the Authority and manage the cases of the 

Government and the objector of the date of the sessions and decisions Issued by the Committee 

about the objection. 

 

For inquiries please contact the following extension 
026921059\ 026921182 

 

Application Form for Appeal to the Tax Disputes Settlement Committee On the decisions of 

the Federal Tax Authority 
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Objection Applicant 

Name        : ………………………………… 

Signature : ………………………………… 

Date          : ………………………………… 

 

Note: 

The following documents are required for consideration of the objection : 

• The objection decision issued by the Federal Tax Authority 

• Response of the Federal Tax Authority regarding the application for reconsideration of the 

objection (if existing). 

• Proof of payment of taxes and fines by the objector. 
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